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§ 264 Aktualitetsprövning av politiska styrdokument för 
mandatperioden 2023-2026 

Dnr KS 2023-302 

Kommunstyrelsens beslut 
1. Kommunledningsförvaltningens förslag tillstyrks. 

Förslag till kommunfullmäktiges beslut 

1. Redovisad kompletterande aktualitetsprövning av politiska styrdokument 
antagna av kommunfullmäktige för mandatperioden 2023–2026 godkänns. 

Ärende 
I januari 2023 inleddes en ny mandatperiod. I ”Struktur för politiska 
styrdokument i Linköpings kommun” (KS 2019–160) anges att de politiska 
styrdokumenten ska aktualitetsprövas minst en gång varje mandatperiod. I maj 
2023 fattade kommunfullmäktige och kommunstyrelsen beslut om att 
godkänna den redovisade aktualitetsprövningen av antagna styrdokument för 
mandatperioden 2023–2026. Detta ärende är en komplettering som omfattar ett 
ytterligare antal politiska styrdokument beslutade av kommunfullmäktige som 
inte ingick i det tidigare ärendet gällande aktualitetsprövning.  

Kommunkansliet på Kommunledningsförvaltningen har inventerat aktuella 
politiska styrdokument antagna av kommunfullmäktige och kommunstyrelsen. 
I bilagd förteckning redovisas förslag till hantering av de politiska 
styrdokument som inte tidigare aktualitetsprövats denna mandatperiod.  

Bakgrunden till den genomförda aktualitetsprövningen är att 
kommunfullmäktige, kommunstyrelsen eller ansvarig nämnd ska 
aktualitetspröva sina respektive styrdokument. Det vill säga ta ställning till 
vilka styrdokument som ska löpa på, revideras eller upphävas samt hur länge 
aktuella styrdokument ska gälla. De styrdokument som efter 
aktualitetsprövning beslutas ska upphöra, upphör i samband med att ersättande 
styrdokument antas, om inget annat anges. 

Kommunfullmäktige föreslås godkänna redovisad kompletterande 
aktualitetsprövning.  

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse – Aktualitetsprövning av politiska styrdokument för 
mandatperioden 2023–2026, komplettering 2023-09-12 
Bilaga - Aktualitetsprövning 
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Beslutet skickas till: 
Kommunkansliet 
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